
令和６年９月吉日 

同窓会員 各 位 

 

新潟明訓高等学校同窓会 

会 長  生野 昭雄 

 

 

新潟明訓高等学校同窓会令和６年度総会のご案内 

 

拝啓 

秋風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃から新潟明訓高等学校同窓会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうござ

います。 

さて、下記により同窓会本部総会を開催いたします。今年度は母校吹奏楽部による

演奏会も予定しております。ご多用とは存じますが、ぜひともご出席下さいますよう

お願い申し上げます。同窓会員同士の絆を深めるための一助となれば幸いです。 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和６年 11月２日（土曜日） 

会  場：新潟グランドホテル 悠久の間（3階） 

スケジュール 

総 会 16時～16時 45分（受付 15時 30分～） 

 

新潟明訓高校吹奏楽部による演奏会 

 

懇親会 17時～19時   

 

会 費：10,000円（当日、会場受付にてお支払い下さい） 

 

［申込方法］ 

・総会申込書を同窓会本部事務局まで FAXかメールにてお願いします。 

・申込み締切日：令和６年 10月 28日（月）必着でお願いします。 

 

 

［キャンセル連絡］ 

生野までお願いします。（生野携帯：090-4921-3679） 

キャンセルは 10/30(水)13時までにお願いします。それ以降のキャンセル、無 

連絡での欠席は全額（10,000円）ご負担頂く事になりますのでご了承願います。 

 

 



申込日 令和６年  月   日 

 

 

新潟明訓高校同窓会本部事務局 宛 

 

新潟明訓高等学校同窓会 令和６年度総会・懇親会申込書 

 

 

電話：025-257-2131、FAX：025-257-2077 

e-mail：meikun-dousoukai@niigata-meikun.ed.jp 

 

 

卒業年 

 

 

氏 名 

 

 

住 所 

 

 

電 話 

 

 

 

＊会費は 10,000円です。総会当日、会場受付にてお支払下さい。 

＊申込み締切日：令和６年 10月 28日（月）必着でお願いします。 

 

 

［キャンセル連絡］ 

生野までお願いします。（生野携帯：090-4921-3679） 

キャンセルは 10/30(水)までにお願いします。それ以降のキャンセル、無連絡で 

の欠席は全額（10,000円）ご負担頂く事になりますのでご了承願います。 

 


